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DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 

 

CIKLI I DYTË, MASTER I SHKENCAVE  NË “MËSUESI”  

VITI I PARË, SEMESTRI II, VITI AKADEMIK 2019-2020  

DATAT E  PROVIMEVE TË SEZONIT TË VERËS (VAZHDIM) 

Dt.14-26 shtator 2020 

 

      

DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA LËNDA KOMISIONI  

Dt. 14.09.2020 

 

09.00 

 
GJUHË E HUAJ  C(2) Departamentet e tjera të FGJH-së 

Dt. 16.09.2020 

 

09.00 

 

 

VLERESIM 

Pedagogët e FSHS-së 

Dt. 21.09.2020 

 

09.00 

 

BURIME TE INFORMACIONIT NE MESIMIN E GJUHES SE 
HUAJ                        

Anida Kisi/ E.Nasufi 

Dt. 18.09.2020 

 

09.00 

 

GJUHESI E ZBATUAR DHE KOMUNIKIM 

NDERKULTUROR 

Raul Lilo/Saverina Pasho 

Dt. 14.09.2020 

 

11.00 

 

TE NXENIT DHE MENAXHIMI I KLASES 

 

 

Pedagogët e FSHS-së 

 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 

PROF.DR.ELDINA NASUFI 
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DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 

 

 

CIKLI I DYTË, MASTER I SHKENCAVE NË  “GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK” 

 

VITI I PARË, SEMESTRI II, VITI AKADEMIK 2019-2020  

DATAT E  PROVIMEVE TË SEZONIT TË VERËS (VAZHDIM) 

 

Dt.14-26 shtator 2020 

 

 

 

 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 

PROF.DR.ELDINA NASUFI 

 

DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA LËNDA KOMISIONI 

Dt. 14.09.2020 

 

09.00 

 

GJUHE E HUAJ C(2) (Komision departamentet e tjera) 

Dt.18.09.2020 

 

09.00 

 

LETËRSI DHE KULTURË C( FRENGE) (Komision departamentet e tjera) 

Dt.21 .09.2020 

 

09.00 

 

PERKTHIM DHE INTERPRETIM B - A Drita Rira/ Alba Frasheri 

Dt.25.09.2020 

 

09.00 

 

MARRËDHËNIE NDËRKOMBËTARE DHE 

PUBLIKE  

J.Tirana/ Pedagogë të FSHS-së 
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DEPARTAMENTI I GJUHËS FRËNGE 

 

 

CIKLI I DYTË,  MASTER I SHKENCAVE“PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” 

VITI I PARË, SEMESTRI II, VITI AKADEMIK 2019-2020  

DATAT E  PROVIMEVE TË SEZONIT TË VERËS (VAZHDIM) 

Dt.14-26 shtator 2020 

 

 
 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 
PROF.DR.ELDINA NASUFI 

 

DATA  ORA LENDA KOMISIONI 

 

Dt. 14.09.2020 

 

09.00 
 

  GJUHË E HUAJ  C(2) L.Gjata/ I.Rrenja 

Dt.14.09.2020 

 

09.00 
 

PËRKTHIM B-A (2) Alba Frasheri/  Drita Rira 

Dt.16.09.2020 

 

09.00 
 

ORGANIZMA NDËRKOMBËTARE (EVROPIANE)  Drita Rira/Miranda Veliaj 

Dt.18.09.2020 

 

09.00 
 

PËRKTHIM A- B (2) Drita Rira/ Alba Frasheri 

Dt.21.09.2020 

 

09.00 
 

PËRKTHIM  C – A (2)  Alba Frasheri/ Fjoralba Dado 

Dt.23.09.2020 

 

09.00 
 

PËRKTHIM  A-C Alba Frasheri/ Drita Rira 

Dt.25.09.2020 

 

09.00 
 

 TEKNIKA TË REDAKTIMIT DHE TË SHPREHJES  Ardiana Kastrati/ Alba Frasheri 


